
      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 13                                                           21. listopada 2016. 

   

    GODINA 13/16                                                        21. listopada 2016.                                                            BROJ 13 

 

 

 

                                                                 S A D R Ţ A J 

 

 

 

I.   GRADSKO VIJEĆE 

 

 ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o  koeficijentima  

 za obračun plaće službenika i namještenika……………………………………………  2 

 

 

II.   GRADONAĈELNIK  

 

      PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA o stipendiranju  

        studenata Grada Knina …………………………………………………………………  3 

      ODLUKA o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Knina …………….. 4 

         

 

 

  

 

ISSN 1849-4005  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 13                                                          21. listopada 2016.  

2  

 

I.   GRADSKO VIJEĆE  

 

   Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 28/10)  i  članka 33. stavka 1. točke 31. 
Statuta Grada Knina (,,Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13 - 
pročišćeni tekst  i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14), Gradsko vijeće Grada Knina, 
na prijedlog zamjenika koji obnaša dužnost gradonačelnika,  na 32. sjednici, održanoj 21.  
listopada 2016. godine, donosi 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni i dopuni Odluke o  koeficijentima  

za obraĉun plaće sluţbenika i namještenika 

 

 

Ĉlanak 1. 
 

 Odluka o koeficijentima za obračun plaće službenika i namještenika (,,Službeni vjesnik      
Šibensko-kninske županije“, broj 1/14 i 5/14 i „Službeno glasilo Grada Knina“, broj 4/14,   
3/15 i 8/16), u članku 2.,  u tabelarnom prikazu - u potkategoriji: „viši stručni suradnik“,     
mijenja se kako slijedi: 
 

 -  dosadašnji naziv radnog mjesta pod rednim brojem 16. mijenja se i sada glasi: „viši   
     stručni suradnik za zaštitu okoliša“, 
 
 -   iza rednog broja 16. dodaje se novo radno mjesto pod rednim brojem 17.  i to: „viši stručni 
     suradnik za gospodarenje otpadom“,  klasifikacijskog ranga: „6“  i  koeficijenta: „2,40“. 
 

      Dosadašnja radna mjesta pod rednim brojem 17. – 38. postaju radna mjesta pod rednim 
brojem 18. – 39. 

 

Ĉlanak 2. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

KLASA: 120-01/14-01/2 

URBROJ: 2182/10-01-16-23 

Knin,  21. listopada 2016. godine 

 

                                                                                           PREDSJEDNIK 

         Marinko Tokmakĉija 

 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 13                                                           21. listopada 2016. 

3  

 

II.   GRADONAĈELNIK 

 

  Na temelju članka 45. stavka 6. točke 31. Statuta Grada Knina “Službeni vjesnik                 
Šibensko - kninske županije“ broj 7/09, 3/13 i 11/13 – pročišćeni tekst i “Službeno glasilo 
Grada Knina” broj 4/14), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Knina, dana    
4. listopada 2016. godine, donosi 

 

 

 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA 

o stipendiranju studenata Grada Knina  

 

 

Ĉlanak 1. 
 

  U Pravilniku o stipendiranju studenata Grada Knina (“Službeni vjesnik Šibensko - 
kninske županije“ broj 3/14), u članku 4. stavak 4. mijenja se i glasi: 
 

  “Gradske stipendije isplaćuju se u mjesečnim obrocima za razdoblje od 1. listopada 
tekuće  kalendarske godine do 30. lipnja naredne godine.” 

 

 

Ĉlanak 2. 
 

  Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o stipendiranju studenata Grada Knina stupa 
na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom glasilu Grada Knina”. 

 

 

                                                                          

KLASA:604-02/14-01/1 

URBROJ:2182/10-02-16-2 

Knin,  4. listopada 2016. godine 

 

 

                                                                              ZAMJENIK KOJI OBNAŠA DUŢNOST 

           GRADONAĈELNIKA 

                                                                                              Nikola Blaţević, dipl.iur. 

 

 

 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 13                                                          21. listopada 2016.  

4  

 

   

  Na temelju članka 21. stavak 1. i 2. i članka 24. stavak 1. Zakona o sustavu civilne    
zaštite (»Narodne novine« broj 82/15), članka 6. i 10. Pravilnika o mobilizaciji i djelovanju   
operativnih snaga zaštite i spašavanja (»Narodne novine« broj 40/08 i 44/08) i članka 33. Statuta 
Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“ broj:7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni 
tekst), Gradonačelnik Grada Knina, dana 12. svibnja 2016. godine, d o n o s i  

 

 

ODLUKU 
o osnivanju i imenovanju Stoţera civilne zaštite Grada Knina 

 

 

Ĉlanak 1. 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje se osniva za provoĎenje 
mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.  

 

Ĉlanak 2. 

          Za članove Stožera civilne zaštite Grada Knina imenuju se: 
 

1. Slaven Ivić, zamjenik gradonačelnika Grada Knina, načelnik Stožera 

2. Nenad Damjanović, pročelnik Upravnog odjela za prostorno ureĎenje, komunalne,  

                                       imovinskopravne poslove i zaštitu okoliša, zamjenik načelnika Stožera 

3. Danijela Merša, pročelnica Upravnog odjela za financije, gospodarstvo i EU fondove, članica 

4. Danijela Erceg, DUZS voditeljica odjela za preventivu i planiranje Šibenik, članica 

5. Petar Ĉagalj,  ravnatelj Doma zdravlja Knin, član 

6. Mladen Jelić, zapovjednik JVP Knin, član 

7. Miljenko Lelas, zapovjednik PP Knin, član  

8. AnĊelka Balić, ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Knin, članica 

9. Ţeljko Bralić, revirnik Šumarija Knin, član 

10. Mićo Medaković, HGSS, stanica Šibenik, član 

11. Sanja Bebek, direktorica Komunalnog poduzeća d.o.o. Knin, članica 

12. Miroslav Zorić, direktor Čistoća i zelenilo d.o.o., član  

 

Ĉlanak 3. 

Stožer civilne zaštite Grada Knina obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu         
informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan 
djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, 
obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenja odluke o prestanku provoĎenja mjera i 
aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

 

Ĉlanak 4. 

Upravni odjel za lokalnu samoupravu  i društvene djelatnosti Grada Knina obavlja administrativ-
ne i tehničke poslove za potrebe Stožera civilne zaštite Grada Knina. 

                                                                 

                                                                               



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 13                                                           21. listopada 2016. 

5  

 

 

Ĉlanak 5. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova Stožera zaštite i 
spašavanja za Grad Knin („Službeni vijesnik Šibensko-kninske županije“ broj:8/13 i „Službeno 
glasilo Grada Knina“ broj: 4/15 i 6/15).  

 

Ĉlanak 6. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

 

KLASA:119-01/16-01/10 

URBROJ:2182/10-16-02-1 

Knin, 12.05.2016. godine 

 

                                                                              ZAMJENIK KOJI OBNAŠA DUŢNOST 

           GRADONAĈELNIKA 

                                                                                              Nikola Blaţević, dipl.iur. 

 

 

 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 13                                                          21. listopada 2016.  

6  

Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Slaven Ivić, ing.el., Nenad Damjanović, dipl.oec., Sanja Lozančić, dipl.iur. 

tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr 

www.knin.hr 

Tisak: Grad Knin 


